DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENDÊNCIAS E
CORRELAÇÕES ENTRE VARIÁVEIS CLIMÁTICAS (PRECIPITAÇÃO E INSOLAÇÃO) E
A PRODUTIVIDADE DO MILHO NO MUNICÍPIO DE CAMPOS SALES (CE) de autoria de
JOSÉ RICARDO FERREIRA LOPES, THAÍS REGINA BENEVIDES TRIGUEIRO ARANHA,
ELLOISE RACKEL COSTA LOURENÇO, ALÉCIO RODRIGUES PEREIRA, foi publicado
nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23407

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23407